
Obsah
2 Úvodník

3 Podnety a návrhy Bílého 

kruhu bezpečí v oblasti 

legislativy

9 Opakovaný výzkum STEM 

na téma domáci násilí 

- změny od roku 2001

14 Proč i já?

15 Adaptace metody

SARA pro ČR

17 Miniportrét

18 Portréty k 15. výročí

20 Oslava výročí (15+5)

na Novomestské radnici

23

28

33

34

35

Děti - zranitelné oběti

a svědci trestných či 

Zprávy z regionů 

Ze zahraničí Jl
Krátké zprávy j

Pracoviště BKB v Čes 
republice 1


